ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в решение город-

ской Думы города Нижнего Новгорода

от 20.09.2010 № 49 «Об определении

размера средств городского бюджета,

направляемых на приобретение гражда-

нами жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

20.09.2010 № 49 «Об определении размера средств городского бюджета, на-

правляемых на приобретение гражданами жилого помещения» следующие из-

менения:

1.1. В преамбуле слова «граждан города Нижнего Новгорода, проживаю-

щих в ветхом жилищном фонде города Нижнего Новгорода, и» исключить.

1.2. В пункте 1 слова «гражданами, проживающими в ветхом жилищном

фонде, и» исключить.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

В.А. Панов

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Д.З. Барыкин

 17.10.2018

 № 218